Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 047/2022 – PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011
e  na autorização exarada no Parecer Jurídico nº 003/2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA da avaliação do Processo Simplificado de

Seleção – PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de

MOTORISTA, determinado no item 11 do Edital 035/2022 – PSS/SMRH.

Almirante Tamandaré, 14 de março de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

 CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - CARGO MOTORISTA – PSS/SMRH 2022

CLASS CANDIDATO NOTA RG NASCIMENTO

1 VILMAR MOTTA 70 3.954.412-1 16/11/1966

2 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 70 4.672.989-7 29/03/1970

3 SIRLEI DA SILVA 70 6.967.947-1 18/12/1977

4 EDGAR DOLINSKI BATISTA 70 11.098.468-5 29/03/1992

5 EDSON MENEGUETE DOS SANTOS 69 9.830.794-0 28/06/1990

6 MICHEL GABARDO 66 8.210.005-9 25/04/1983

7 ADRIANE LOPES DA SILVA 62,5 13.970.860-1 01/06/1982

8 RAFAEL DA SILVA 55 8.313.657-0 05/12/1982

9 MARCIO NOGUEIRA DE SOUZA 55 8.778.341-3 24/03/1983

10 EDER CORREA DE OLIVEIRA 55 9.442.824-6 14/01/1987

11 ESTEVAN ARNAS CASTANHEIRA DE ALMEIDA 55 9.337.704-4 05/05/1988

12 DIEGO BENFICA 55 4.578.047-74 01/02/1989

13 MAYCON FOGAÇA COUTINHO 55 10.284..473-4 15/11/1991

14 DIONE DA MATA ALVES 51 7.522.896-1 05/03/1979

15 EZEQUIEL PEREIRA 49 3.605.150-7 27/11/1963

16 CLAUDINEI DO AMPARO DA SILVA 48 6.642.376-0 27/04/1977

17 EDINARA CHAULET SOUZA 47,5 14.220.795-8 08/12/1979

18 PAULO CESAR FERREIRA 45 5.436.245-5 26/07/1971

19 JOSE COSTA 45 5.699.457-2 07/10/1971

20 HILARIO ROGER ALVES SOUTO 43 12.641.246-0 24/09/1999

21 NELSON DE PAIVA CORDEIRO 40 3.400.557-5 28/06/1963

22 MARCIA LOPES ARAUJO 40 7.521.883-4 08/12/1977

23 ANDERSON JOSE RIBEIRO 40 6.638.503-2 20/03/1979

24 ROBETER VILLEN CAMARGO 40 7.657.709-9 18/12/1981

25 JULIANA LILIAN DA SILVA LISBOA 40 8.342.357-9 13/07/1987

26 GINIVALDO PEREIRA DA SILVA 40 9.871.185-6 18/07/1987

27 CLEITON PEREIRA DOS SANTOS 40 9.880.310-6 09/12/1987

28 CLEITON ALVES FERNANDES 40 12.689.217-9 30/04/1994

29 ODENIR ALCEU BUZZATO 39 1.317.543-8 02/05/1956

30 LUIZ FERNANDO BUZZATO 39 1.457.708-4 02/06/1957

31 EDISON LUIS BATISTA 36 5.367.671-5 08/01/1974

32 ELOIR PAVONI 30 4.233.972-5 18/11/1968

33 JOILSON ANTONIO DA SILVA 30 1.106.307-6 05/11/1976

34 ETIS MOREIRA DE SALLES 30 7.041.033-8 23/02/1979

35 GUILHERME JOSE PARNANGUARA 30 10.941.008-0 12/03/1992

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

CANDIDATOS considerados INAPTOS por não cumprir o ITEM 7.1 E ANEXO

II do Edital 035/2022 - SMRH

ALEXANDRE CARLOS AGOSTINHO INAPTO 9.219.735

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA INAPTO 8.839.304-0

ALISSON CARDOSO INAPTO 7.812.982-4

ANDERSON RATUCHENE NUNES INAPTO 7.851.130-3

ARILDO ALVES DE MIRANDA INAPTO 6.389.507-5

ATAIDE AIRES PEREIRA INAPTO 3.169.685-2

CELSO JOSE DOS SANTOS INAPTO 3.148.631-9

CLAUDIO JOSE DA SILVA INAPTO 5.163.552-3

CLEBER PEREIRA DOS SANTOS INAPTO 7.532.593-2

CLEUSELI RIBAS DOS SANTOS INAPTO 7.716.935-0

DANIEL PEDROSO DOS SANTOS INAPTO 6.450.938-1

DAVI RODRIGUES DA SILVA INAPTO 13.512.975-5

DENILSON JOSE GONÇALVES CRUZ INAPTO 8.013.474-6

DILSON RIBEIRO DOS SANTOS INAPTO 6.394.824-1

EZEQUIAS OLIVEIRA GEFFER INAPTO 10.821.715-4

FERNANDO DA ROSA POLOI INAPTO 7.549.530-7

GILMAR SERGIO MACEDO INAPTO 3.495.484-4

GUILHERME BRUNO CARDOSO DE ANDRADE INAPTO 13.280.761-2

JAIRO PACHECO DE ASEVEDO INAPTO 8.623.116-6

JASER DE ASSIS INAPTO 3.438.383-33

JOELTON RESNAUER INAPTO 4.024.426-3

JOSE CARLOS MATHIAS DOS SANTOS INAPTO 4.559.651-6

JOSE CARLOS RODRIGUES INAPTO 1.076.765-2

JULIO CESAR RODRIGUES DOS SANTOS INAPTO 9.734.194-0

KARINA BOEGERSHAUSEN INAPTO 9.966.550-5

LEANDRO FERREIRA RAULINO INAPTO 7.389.617-7

LUIS CARLOS DA SILVA INAPTO 15.666.83-4

LUIZ HENRIQEU DIAS GAVELIKI INAPTO 14.276.057-6

MARCELO OSIK AVELINO INAPTO 9.713.474-0

MARCOS ANTONIO PEREIRA INAPTO 4.282.699-5

MAURICIO DOS SANTOS MORAIS INAPTO 6.355.541-0

MICHEL DOUGLAS RODRIGUES INAPTO 7.678.218-0

PAMELA SUELEN DE LIMAVEIGA INAPTO 9.922.025-2

PATRICK JACKSON LUSTOZA ZEFERINO INAPTO 14.199.879-1

PAULO CIRINO SOUZA INAPTO 5.296.330-3

PEDRO ROSINEI RODRIGUES INAPTO 4.251.721-6

RAIMUNDO ANDRE DA SILVA INAPTO 5.860.576-0

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

ROBERTO DO PRADO CARNEIRO INAPTO 6.020.277-0

ROGERIO DE MORAIS CARVALHO INAPTO 5.634.780-1

SAMUEL ZUCON CHELEIDER INAPTO 10.269.019-2

SIDNEY RODRIGUES DE MELO INAPTO 8.755.881-9